
Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stützen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und können nur im Rahmen der uns
vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'

gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollständig ausgeschlossen werden. GVO-Erklärung:
Dieses Produkt entspricht den geltenden europäischen Rechtsnormen und ist gemäß VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO

nicht kennzeichnungspflichtig. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift gültig. Es unterliegt keiner
automatischen Aktualisierung
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kinder Weihnachtsmann 55g - 24 Stück pro Karton

1. Produktbeschreibung
Ferrero kinder Weihnachtsmann 55 g -Der kinder Weihnachtsmann von Ferrero begeistert mit seiner beliebten Kombination aus zarter
Vollmilchschokolade mit Milchcreme. Die festliche 55-g-Ausführung eignet sich ideal als kleine Aufmerksamkeit für Gäste, als Beigabe zu
Weihnachtsmenüs, für Hotelzimmer, Tagungen, Adventsaktionen oder den Verkauf im Kassen- und Retailbereich. Ein weihnachtlicher
Markenklassiker, der bei Kindern und Erwachsenen gleichermaßen beliebt ist.

2. Zutaten
VOLLMILCHSCHOKOLADE 45 % (Zucker, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator Lecithine (SOJA), Vanillin),
MAGERMILCHPULVER (17 ,5 %), Zucker, pflanzliche Fette (Palm, Shea), BUTTERREINFETT, Emulgator Lecithine (SOJA), Vanillin.
Gesamtmilchbestandteile im Produkt 32 %. Gesamtkakaobestandteile im Produkt 14,5 %.

3. Nährwerte
Brennwert: 2.413 kJ

Brennwert: 579 kcal

Fett: 36 g

-davon gesättigte Fettsäuren: 24 g

Kohlenhydrate: 54 g

-davon Zucker: 54 g

Eiweiß: 8,8 g

Salz: 0,31 g

4. Allergene
Soja und Sojaerzeugnisse: Vorhanden

Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose): Vorhanden


